eâmara cSurticipat de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 O / 1 7
************************** ***********

Requisita informações sobre saldos do Biriguiprev.

Senhor Presidente:

a,
Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações a respeito de saldos do Biriguiprev, reportando-se aos
seguintes quesitos:

r•

■•••

de 31/12/2012 e na data de 31/12/2016?.

2— Informar o número de aposentados e pensionistas e o
a 	valor total mensal que é utilizado para o pagamento dos mesmos.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de janeiro de 2.017.

.411'w  DITO gAFÉ,
ERE "OR.

1 - Quais os saldos em banco e caixa do Birigui Prev na data

	Page 1